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Viktig informasjon om alle norske vannverk – kartlegging fra
Mattilsynet 

 

Mattilsynet gjennomfører en felles kartlegging av vannforsyning og sikkerhet hos alle
kommuner i februar. Denne undersøkelsen gjennomføres på oppdrag fra Helse- og
omsorgsdepartementet. 

Informasjon om tilstanden på vannverkene er svært viktig for den nasjonale
beredskapen, og vi ber landets kommunedirektører om å besvare undersøkelsen innen
11.03.2024. 

Vi ber også vannverkseiere organisert som interkommunalt selskap (IKS) og noen mindre
vannforsyninger om å svare på undersøkelsen innen fristen.

 

Mer informasjon om undersøkelsen er lagt ut på Mattilsynet hjemmeside. Den finner du
på https://www.mattilsynet.no/drikkevannsforsyning 

Der finner du også informasjon om hvordan kommunene skal besvare undersøkelsen. 

Informasjonen fra spørreundersøkelsen om samtlige av landets vannverk er
sikkerhetsgradert informasjon iht. Lov om nasjonal sikkerhet (Sikkerhetsloven). Svarene
fra
 hvert enkelt vannverk blir derfor i førsteomgang samlet inn via Altinn. Videre blir
informasjonen sammenstilt og behandlet i Nasjonalt BEGRENSET Nett (NBN). 



Har du spørsmål om undersøkelsen kan du henvende deg til Mattilsynet på telefon 22 40
00 00. 

Vi gjør oppmerksom på at det ikke vil bli sendt purringer på undersøkelsen. Det er derfor
viktig at kommunene setter av tid snarest mulig til å besvare henvendelsen. 

Av hensyn til sikkerhet blir det ikke vedlagt aktive lenker i denne e-posten. 

 

Vi ber samtidig kommunene være oppmerksomme på at Mattilsynet ikke vil benytte
SMS, telefonoppringning, eposter med lenker eller lignende til å besvare henvendelsen.
 Mottar kommunene slike henvendelser er det viktig at man ikke klikker på lenkene og
varsler Mattilsynet på telefon 22 40 00 00. 
 
 
 
Med vennlig hilsen
Olav Vatn
seniorrådgiver
Mattilsynet, Hovedkontoret, Avdeling regelverk og kontroll, Seksjon kjemisk
mattrygghet
 
Telefon: +47 22 40 00 00 / + 47 91 39 81 40
Kontorsted: Johan Nygårsgate 17B, Otta
Besøksadresse hovedkontoret: Stensberggata 25/27, Oslo
Felles postadresse: Mattilsynet, Hovedkontoret, Felles postmottak, Postboks 383,
2381 Brumunddal
E-post: postmottak@mattilsynet.no 
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